
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie nadania statutu
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. Nr 128,
poz. 1414) w § 8 po pkt 6 dodaje si´ pkt 6a
i 6b w brzmieniu:

„6a) Sekretariat Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw
Równego Statusu Kobiet i M´˝czyzn,

6b) Sekretariat Rady do Spraw Uchodêców,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z tym ˝e § 8 pkt 6b rozporzàdzenia, o którym
mowa w § 1, wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 140 — 11230 — Poz. 1577 i 1578

1577

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 7 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

1578

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 7 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu urz´dowi Komitetu Integracji Europejskiej.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U.
Nr 106, poz. 494) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 2 paêdziernika 1996 r. w sprawie nadania statu-
tu urz´dowi Komitetu Integracji Europejskiej (Dz. U.
Nr 116, poz. 555, z 1997 r. Nr 81, poz. 516 i Nr 130,
poz. 861, z 1998 r. Nr 5, poz. 16 i Nr 66, poz. 434, z 1999 r.
Nr 53, poz. 558, z 2000 r. Nr 61, poz. 712 oraz z 2001 r.
Nr 18, poz. 210 i Nr 133, poz. 1498) w za∏àczniku w § 4
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad urz´du Komitetu wchodzà:

1) Departament Polityki Integracyjnej,

2) Departament Prawa Europejskiego,

3) Departament Analiz Ekonomicznych i Spo-
∏ecznych,

4) Departament Koordynacji i Monitorowania
Pomocy Zagranicznej,

5) Departament Komunikacji Spo∏ecznej i In-
formacji Europejskiej,

6) Departament T∏umaczeƒ,

7) Departament Dokumentacji Europejskiej,

8) Departament Spraw Europejskich,

9) Departament Kszta∏cenia Europejskiego,

10) Departament Obs∏ugi Komitetu Integracji
Europejskiej,

11) Biuro Kadr,

12) Biuro Finansowe i Obs∏ugi Technicznej,

13) Biuro Rzecznika Prasowego,

14) Zespó∏ Kontroli Finansowej i Audytu We-
wn´trznego.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


